襄阳市地方税务局关于按新的土地综合等级征收城镇土地使用税的公告

襄阳市地方税务局公告2014第3号

2014-03-27
根据《中华人民共和国城镇土地使用税暂行条例》（中华人民共和国国务院令第483号）第五条和《湖北省城镇土地使用税实施办法》（省人民政府令302号）第七条的规定，现就襄阳市区城镇土地使用税有关问题公告如下：

《襄阳市人民政府关于公布实施2012年襄阳市及所辖县（市、区）城区土地级别与基准地价更新成果的通知》（襄政发〔2013〕34号）已于2013年12月6日公布，襄阳市区城镇土地使用税按照襄阳市人民政府公布的新土地综合等级征收。对市区征税范围内未确定综合等级的土地，暂按第六等土地征收城镇土地使用税。

本公告自2014年1月1日起执行。

特此公告。

附件：1、《2012年襄阳市区综合定级图》（电子地图）

《2012年襄阳市区综合用地土地级别表》及说明

襄阳市地方税务局

2014年3月27日

[image: image1.jpg]N

FRIE B

-
B
Y Al g

e

T8 BE

AT
vl

iE. £ i~ e

[ |
/a]

i3

'~

1%

m

i: EM

==X

e

+HA

—0O—=1

il (] Bt (8] -

附件2

	2012年襄阳市区综合用地土地级别表

	所在区
	编号
	区片名称
	路段范围

	东至
	南至
	西至
	北至

	I  级

	樊城区
	1-1
	人民广场片
	清河
	汉江大道（1）
	振华路（1）
	人民路、前进路

	1-2
	万达广场片(2)
	中原路
	人民路、前进路
	汉江路
	七里河(3)

	1-3
	火车站片
	幸福路与前进路交汇处
	中原路与前进路交汇处
	云集路
	幸福路

	襄城区
	1-4
	鼓楼片
	护城河(4)
	护城河
	护城河
	滨江路 (37)

	1-5
	庞公沿江片
	汉江
	内环线南段
	星光大道及规划路(5)
	汉江

	Ⅱ 级

	樊城区
	2-1
	七里河以南、汉江路以西
	汉江路(6)
	汉江
	内环路西段(7)
	七里河(3)

	2-2
	七里河以南、中原路以东（1）
	清河
	前进路(8)
	中原路
	七里河(3)

	高新区
	2-3
	七里河以北（1）
	清河
	七里河(3)
	内环路西段（7）
	台子湾路

	2-4
	连山湖区片
	园林大道
	邓城大道(9)
	奔驰大道(10)
	富康大道

	2-5
	东风汽车大道沿线
	奔驰大道（10）
	邓城大道
	东风汽车大道
	新明路

	襄城区
	2-6
	庞公片
	规划道路（一级区域边界）
	向阳路
	星光大道(11)
	建锦路

	2-7
	胜利街片
	铁路（12）
	内环线南段（13）
	内环线(14)
	护城河南片

	2-8
	檀溪路片
	护城河西片
	内环线南段（13）
	育才路
	汉江

	东津新区
	2-9
	中央商务区
	快速干道(15)
	东津北路
	汉江
	唐白河

	2-10
	滨江大道沿线商服中心
	快速干道、规划主干道(16)
	内环线南段以南边界
	汉江
	东津北路

	所在区
	编号
	区片名称
	路段范围

	东至
	南至
	西至
	北至

	III 级

	樊城区
	3-1
	邓城大道以南（1）
	内环路西段(7)
	汉江
	襄荆高速公路
	邓城大道

	高新区
	3-2
	邓城大道以北、台子湾路以南
	内环路西段(7)
	邓城大道
	廖家庄路（17）
	台子湾路

	3-3
	台子湾路以北
	廖家庄路（43）
	台子湾路
	廖家庄路(17)
	仇家沟路(18)

	3-4
	车城湖片
	东风汽车大道
	邓城大道
	名城路（19）
	富康大道

	3-5
	东风汽车大道沿线
	东风汽车大道
	富康大道
	劲风路
	新明路以北支路

	3-6
	奔驰大道沿线
	园林大道
	富康大道
	奔驰大道(20)
	新明路以北支路

	3-7
	园林大道以东
	铁路以西支路(45)
	邓城大道(21)
	园林大道
	富康大道以北支路（35）

	襄城区
	3-8
	麒麟大道以东
	育才路及延长线
	更新边界、魔旗山和虎头山之间的规划道路（36）
	麒麟大道（22）
	滨江路（37）

	3-9
	麒麟大道以西
	麒麟大道（22）
	魔旗山和虎头山之间的规划道路（36）
	更新边界
	汉江

	3-10
	庞公路片
	星光大道
	影视城(23)
	铁路（12）
	庞公路(24)

	3-11
	内环路南段以南
	铁路（11）
	更新边界
	育才路及延长线
	内环线南段（12）

	3-12
	影视城以东
	汉江
	更新边界
	星光大道
	向阳路

	东津新区
	3-13
	东津大道以西
	东津大道
	更新边界
	快速干道、一级区域（25）
	唐白河

	所在区
	编号
	区片名称
	路段范围

	东至
	南至
	西至
	北至

	Ⅳ 级

	高新区
	4-1
	廖家庄路以西片
	廖家庄路（17）
	邓城大道
	襄荆高速公路
	更新边界

	4-2
	廖家庄路以东、清河以西
	清河
	仇家沟路（18）
	廖家庄路（17）
	更新边界

	4-3
	清河以东、名城路以西
	名城路（26）
	襄州区
	清河
	新明路（27）

	4-4
	名城路以东、劲风路以西
	劲风路
	富康大道
	名城路（26）
	新明路（44）

	4-5
	新明路以北、18号路以东
	园林大道
	新明路以北支路
	天籁大道
	18号路(28)

	4-6
	园林大道以东
	华强路（29）
	邓城大道（21）
	园林大道、三级区域
	18号路（30）

	襄城区
	4-7
	摩旗山与虎头山之间
	虎头山（41）
	305省道、规划道路（31）
	魔旗山（42）
	规划道路

	4-8
	岘山路沿线
	汉江
	余家湖（40）
	 岘山
	影视城北边界线

	东津新区
	4-9
	东津大道以东
	更新边界
	更新边界
	东津大道
	唐白河

	Ⅴ 级

	襄城区
	5-1
	尹集乡
	更新边界
	更新边界
	襄荆高速公路
	305省道（32）

	5-2
	余家湖
	汉江
	七号路
	铁路（11）
	岘山路区域的四级区域

	高新区
	5-3
	天籁大道以西
	天籁大道
	新明路
	更新边界
	机场快速干道（34）

	5-4
	天籁大道以东、18号路以北
	环线（34）
	18号路（30）
	天籁大道
	机场快速干道（33）

	5-5
	华强路以东
	环线（34）
	邓城大道（22）
	华强路（30）
	机场快速干道（46）

	Ⅵ 级

	高新区
	6-1
	机场快速道路以北、环线以西
	环线（34）
	机场快速道路（33）
	更新边界
	汉十高速公路

	6-2
	环线以东
	机场（39）
	更新边界
	环线（34）
	汉十高速公路

	鱼梁洲
	6-3
	鱼梁洲全部区域

注：以上描述不够清楚或者有误的地方以各类用地级别图为准
说明：

根据《市国土资源局关于2012年襄阳市区综合用地级别边界界定问题的复函》（襄土资函〔2014〕32号）的说明，2012年襄阳市区及所辖各县（市、区）城区土地级别与基准地价更新成果中的《2012年襄阳市区综合定级图》与《2012年襄阳市区综合用地土地级别表》可同时作为判定市区土地综合等级的依据,如《2012年襄阳市区综合用地土地级别表》描述不清楚或有误的地方以《2012年襄阳市区综合定级图》为准。依据《2012年襄阳市区综合定级图》，结合襄阳市城区图（测绘出版社、中国地图出版社发行，2013年8月第一版）,对《2012年襄阳市区综合用地土地级别表》作出以下说明:

（1）表中编号1-1区域人民广场片，汉江大道包括该片区内汉江大道至汉江区域, 振华路指振华路延长至汉江路段;

（2）表中樊城区编号1-2区域万达广场片、编号2-2区域七里河以南、中原路以东片、编号3-1区域邓城大道以南片、高新区编号2-3区域七里河以北片，按行政区划分别归属樊城区、高新区;

（3）七里河，即大李沟；

（4）护城河，指护城河、环城东路至汉江一线；

（5）星光大道及规划路，指规划路（庞公路向南延长线）、星光大道、建锦路及环城东路一线；

（6）汉江路，指一级区域边界汉江路、人民路及振华路一线；

（7）内环路西段，指内环路西段、卧龙大道一线；

（8）前进路，指前进路、幸福路及云集路一线；

（9）邓城大道，指邓城大道、钻石大道一线；

（10）奔驰大道，指奔驰路；

（11）星光大道，指星光大道、乔家巷、闸口二路、庞公路及焦柳铁路线一线；

（12）铁路，指焦柳铁路；

（13）内环线南段，指环城南路、环山路一线；

（14）内环线，由于2-7胜利街片与2-8檀溪路片毗邻，且同属于二级区域，中间可用军招巷划分；

（15）快速干道，指园林大道；

（16）快速干道、规划主干道，指荣华大道、日湖北道路、园林大道、日湖南道路、荣华路、小路、园林大道、地坤湖南道路、荣华大道一线；

（17）廖家庄路，指廖家庄路、鏖战岗路一线；

（18）仇家沟路，指仇家沟路、大力大道一线；

（19）名城路，指名城路及襄州边界；

（20）奔驰大道，指奔驰大道、新明路、东风汽车大道一线；

（21）邓城大道，指邓城大道、316国道一线；

（22）麒麟大道，指襄南大道；

（23）影视城，指影视城北边界；

（24）庞公路，指庞公路、闸口二路及乔家巷路一线；

（25）快速干道、一级区域，指二级区域边界；

（26）名城路，指天籁大道、名城路一线；

（27）新明路，指新明路延长至清河一线；

（28）18号路，指叶店路延长至天籁大道一线；

（29）华强路，指华强路、海口路、无锡路、珠海大道一线；

（30）18号路，指叶店路、珠海大道、无锡路一线；

（31）305省道、规划道路，指襄南大道以西规划道路、襄南大道延长线一线；襄南大道以东虎头山西部山体边界处；

（32）305省道，指规划道路、襄南大道延长线一线，外加虎头山西部边界线；

（33）机场快速干道、机场快速道路，指机场路；

（34）环线，指襄阳大道；

（35）富康大道以北支路，指富康大道以北支路、联山沟西路及富康大道一线;

（36）魔旗山和虎头山之间的规划道路，魔旗山实际应为摩旗山;

（37）滨江路，包括所属片区内滨江路至汉江区域;

（38）表中以山为界限的，均指山边;

（39）机场，不包含机场，即机场边界处;

（40）余家湖，指水洼村以北边界；

（41）虎头山，指虎头山西边山体处至襄南大道一线；

（42）魔旗山，勘误，指摩旗山；

（43）廖家庄路，勘误，应为清河；

（44）新明路，勘误，应为新明路以北支路；

（45）铁路以西支路,指珠海大道西南延长线；

（46）机场快速干道，勘误，应为无锡路。

襄阳市地方税务局税政管理科承办   办公室2014年3月27日印发
附件1：

- 8 -
- 6 -